も こ も こ 生 地 が と っ て も か わ い い ★
フ ェ ル ト と タ オ ル で 本 物 そ っ く り の お す し を つ く ろ う ！
ま ぐ ろ 、 た ま ご 、 い く ら 、 、 人 気 の ネ タ が 勢 ぞ ろ い
お 気 に 入 り の お す し を パ ッ ク に つ め て 持 ち 帰 ろ う ！

つくろう！あそぼう！

イベントスケジュール

◆コーチのごあいさつ
◆スペシャルクラフト！
「フェルトでおすし」をつくろう！

◆おすしやさんごっこをしよう！
◆さようなら

★ 年少・年中・年長さん向け ★
7月土日 スペシャルイベント

新規ユーザーサイト登録
WEBページ

お申込み期間

5月13日（土） 10：00～
イベント開催日前営業日19:00まで

※お申込みは先着順となります。定員は各店舗にお問い合わせください。

参加対象
年少・年中・年長の会員様

年少・年中・年長の非会員様

参 加 費

お申込み方法

会員の方 キッズアイ会員サイトよりお申込みください。

非会員の方 キッズアイユーザーサイトよりお申込みください。

開催場所 各キッズベースキャンプ

無料
■ 写真の撮影について
当イベントでは、店舗や会員専用ブログに掲載するため、スタッフによる写真撮影を行います。
写真の撮影や掲載につきまして、ご同意いただいた上でお申込みいただきますようお願い申し上げます。
また、当イベントのご様子を参加者ご自身で撮影していただけます。他の参加者の映り込みにはご配慮くださいますようお願い
いたします。
なお、写真や動画は個人情報ですので、その後の取り扱いも含め十分にご注意ください。

や

https://www.kidsbasecamp.com/event/index.html

■ イベント日時

つくろう！あそぼう！

※１…プレキッズクラブ年少時年会費無料
※２…KBC武蔵小杉東急スクエア、KBC武蔵小杉・元住吉、

KBC日吉、KBC大倉山は「年長」のキャンペーンは対象外

★ 入会説明会 開催中 ★
入会キャンペーン中！

期間中にご入会手続きをいただいた方は、入会金が無料に
なるお得な入会キャンペーンを実施します。

先着受付中 4月14日（金）10:00～7月7日（金）19:00

キッズアイユーザーサイトよりお申込みください。

新規ユーザーサイト登録
WEBページ

開催店舗 日程 時間 お問い合わせ先（受付時間：平日12：00～19：00）

9:00～10:30

11:00～12:30

10:00～11:30

13:00～14:30

10:00～11:30

13:00～14:30

10:00～11:30

13:00～14:30

9:00～10:30

11:00～12:30

10:00～11:30

13:00～14:30

10:00～11:30

13:00～14:30

10:00～11:30

13:00～14:30

9:00～10:30

11:00～12:30

9:00～10:30

11:00～12:30

10:30～12:00

13:30～15:00

9:00～10:30

11:00～12:30

10:30～12:00

13:30～15:00

9:00～10:30

11:00～12:30

9:00～10:30

11:00～12:30

10:00～11:30

12:00～13:30

10:00～11:30

13:00～14:30

KBC下丸子 7月9日(日) 10:00～11:30 ●KBC下丸子　TEL 03-5741-2206 　shimomaruko@kidsbasecamp.com

KBC五反田・大崎 7月22日(土) 9:30～11:00 ●KBC五反田・大崎　TEL 03-5759-8295   gotanda@kidsbasecamp.com

10:00～11:30

13:00～14:30

KBC桜新町 7月23日(日) 10:00～11:30 ●KBC桜新町　TEL 03-5426-3461　sakurashinmachi@kidsbasecamp.com

7月22日(土)

7月8日(土)

7月8日(土)

7月9日(日)

7月9日(日)

7月9日(日)

7月9日(日)

7月8日(土)

7月1日(土)

7月1日(土)

7月2日(日)

7月2日(日)

7月2日(日)

7月8日(土)

7月8日(土)

7月8日(土)

7月8日(土)

7月8日(土)

●KBC∞三軒茶屋　TEL 03-5433-3680  sangenjaya@kidsbasecamp.com

●KBC雪が谷　TEL 03-6425-6471　 yukigaya@kidsbasecamp.com

●KBC宮前平　TEL 044-870-7125  miyamaedaira@kidsbasecamp.com

●KBCα池上　TEL 03-6410-2535　alpha-ikegami@kidsbasecamp.com

●KBC∞武蔵小杉 TEL 044-789-9072　infinity-musashikosugi@kidsbasecamp.com

●KBCα用賀　TEL 03-5717-9038　 youga@kidsbasecamp.com

●KBCα青葉台　TEL 045-988-6020　 aobadai@kidsbasecamp.com

●KBC日吉　TEL 045-566-8050　 hiyoshi@kidsbasecamp.com

●KBCαたまプラーザ　TEL 045-905-0838   tamaplaza@kidsbasecamp.com

●KBC武蔵小杉・元住吉　TEL 044-739-8125  musashikosugi@kidsbasecamp.com

●KBC武蔵小杉東急スクエア　TEL 044-322-8175　　musashikosugi-ts@kidsbasecamp.com

KBC∞武蔵小杉

KBC大井町

KBCαたまプラーザ

KBC武蔵小杉・元住吉

KBC∞三軒茶屋

KBC雪が谷

KBC宮前平

KBCα池上

KBC武蔵小杉東急スクエア

KBC大倉山

KBCα用賀

KBCα青葉台

KBC日吉

●KBC大井町　TEL 03-6451-3147   ohimachi@kidsbasecamp.com

●KBC大倉山　TEL 045-542-7037 　ohkurayama@kidsbasecamp.com

KBC豊洲・東雲

KBC新丸子

KBC溝の口

KBC∞二子玉川
※KBC∞二子玉川とKBCα二子玉川は同時開催となります。

●KBCα都立大学　TEL 03-5726-8935   toritsudaigaku@kidsbasecamp.comKBCα都立大学

●KBC豊洲・東雲　TEL 03-3536-7130  toyosu@kidsbasecamp.com

●KBC新丸子　TEL 044-948-7829　　shinmaruko@kidsbasecamp.com

●KBC溝の口　TEL 044-850-2515　 mizonokuchi@kidsbasecamp.com

●KBC∞二子玉川　TEL 03-5717-9150  futakotamagawa@kidsbasecamp.com
●KBCα二子玉川　TEL 03-6805-6192 alpha-futakotamagawa@kidsbasecamp.com

お申込み方法

https://www.kidsbasecamp.com/inquiry/index.html